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HOSPITAL BOM SAMARITANO DE MARINGA S/A
MV2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convenio
Fatura Individual  Em :

Página :
Emitido por : GSSANTOS 

15/03/2023 18:47

Atendimento: 7590982 - DAFNY MEDINA ZHENG Lote: 4170599 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/1

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS
 106,92

 214,00

Total :

Total :

 Paciente..: DAFNY MEDINA ZHENG                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO DAYANE ADENIR SHIZUKO T RIBEIRO / 39054       Guia......: 9535      Validade..: 15/02/2023 
 Carteira..: 11112664  Validade.:31/12/2023   
 Titular...: DAFNY MEDINA ZHENG    : AV PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         106,92

         214,00

Resumo da Conta

         106,92

         214,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      35,6400
      35,6400
      35,6400

     107,0000

     107,0000

        35,64
        35,64
        35,64

       107,00

       107,00

439

438

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO SOCORRO CARDIO - HBSM

40803090
40803104
40803120

10101039

10101039

COTOVELO                                     
ANTEBRAÇO                                    
MÃO OU QUIRODÁCTILO                          

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1
1
1

1

1

EXAME
EXAME
EXAME

UN

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

         320,92Total da Conta:

         320,92Total Geral:

DAYANE ADENIR SHIZUKO TAK - 39054  07371456920

PLANTAO SAMUEL MACHADO - 286.84  01062326148

CLINICO

CLINICO


